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 W odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 20.07.2021 r., dotyczącą zakłócania porządku publicznego 
przez osoby przebywające w rejonie skweru przy ul. Baczyńskiego 6 uprzejmie informuję, że funkcjonariusze 
z  III Sekcji Terenowej Straży Miejskiej w sposób ciągły dokonują kontroli wskazanego miejsca, w celu  
eliminowania przypadków zakłócania spokoju i porządku publicznego, zanieczyszczania miejsc dostępnych 
dla publiczności, spożywania alkoholu w miejscach zabronionych, jak również zapobiegania nieobyczajnym 
czy chuligańskim wybrykom. 
 W okresie od dnia 01.01.2021r. do chwili obecnej tj. 31.07.2021r. strażnicy miejscy wykonali ponad 
dwieście różnego rodzaju kontroli, w trakcie których podjętych zostało 86 interwencji, zaś wobec sprawców 
ujawnionych wykroczeń zastosowano środki przewidziane w prawie o wykroczeniach, w tym dwie osoby 
umieszczono w Ośrodku Pomocy Osobom z Problemami Alkoholowymi przy ul. Sikorskiego 78. 
 Nadmieniam, że zazwyczaj osobami przebywającymi w rejonie skweru przy ul. Baczyńskiego 
i dopuszczającymi się różnego rodzaju uciążliwych wykroczeń są zarówno mieszkańcy pobliskich bloków 
(np. Baczyńskiego 4, Gombrowicza 13, Wyzwolenia 10), jak i osoby bezdomne, które zazwyczaj 
nie  wyrażają zgody na udzielenie im różnych form pomocy socjalnej. Bywa także, że ich sytuacja znana jest 
pracownikom MOPS, Fundacji św. Barnaby, itp. Często zdarza się, że wskutek nasilenia przez strażników 
miejskich działań prewencyjnych w rejonie sklepów spożywczych przy ul. Gombrowicza 5, osoby zazwyczaj 
tam przebywające przenoszą się w okolice Baczyńskiego 6, co z kolei powoduje zwiększenie uciążliwości 
dla osób korzystających z punktów usługowo-handlowych znajdujących się w tym rejonie.   
 Należy również zauważyć, że okoliczni mieszkańcy rzadko zgłaszają potrzebę podjęcia interwencji  
wobec osób nieodpowiednio się zachowujących ze względu na to, że są to bardzo często ich znajomi 
lub sąsiedzi, w związku z czym występuje większe przyzwolenie na tego typu zdarzenia.    
   Informuję, że kontrole wskazanego miejsca będą nadal wykonywane przez strażników miejskich, 
aby   jak najbardziej ograniczyć występowanie zdarzeń niekorzystnie oddziałujących na poczucie 
bezpieczeństwa mieszkańców. 
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